
13,90 € 

10,50 € 
 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

12,90 € 

13,90 € 
 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

ÖFFNUNGSZEITEN 

4,50 € 
4,50 € 

3,00 € 

MONTAG, 15.09.2025 
Spaghetti Bolognese  

mit Parmesan 

Nudelauflauf  

mit Bergkäse überbacken 

 

DIENSTAG, 16.09.2025 
Currywurst    

mit Pommes frites 

Gemüsestrudel  

mit Tomatensauce und Kräuterreis 

Fischfilet vom Grill 

mit Tomatensauce, Kräuterreis und Herbstgemüse  

 

MITTWOCH, 17.09.2025 
Bacon Fleischpflanzerl  

mit Kartoffelpüree, buntem Gemüse und 

Röstzwiebeln 

Tomatenrisotto 

mit Ziegenkäse und Rucola 

  

 

 

 

 

 

 

SCHNITZELDONNERSTAG, 
18.09.2025 
Paniertes Schnitzel 

mit Potato Dippers und Jägersauce 

Penne  

mit Gemüse, getrockneten Tomaten und Schafskäse 

TÄGLICH 
Tagessuppe  
Salatteller vom Büffet  
Tagesdessert  

Zu Ihrem Gericht erhalten Sie wahlweise eine Suppe, einen Salat oder ein Dessert. 

 

MONTAG–SONNTAG 

17:00–21:00 UHR 
an Feiertagen geschlossen 

MONTAG–FREITAG 

12:00–14:00 UHR 

FREITAG, 19.09.2025 
Wiener Backhendl  

mit Kartoffelsalat und Kernöl 

Allgäuer Kässpatzen 

mit Röstzwiebeln 

Backfisch 

mit Kartoffelsalat und Sauce Remoulade  

 

 

 

 

 

 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

10,50 € 
  

                    

Mittagskarte 

12,90 € 


